
Classement Officiel
CONCOURS NATURE BIZANET - Tir Nature (21 CIBLES) - BIZANET - le

01/05/2025

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MARION Theo OURCHES 0058583C U18HCL 430 430   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHARTOIS Marguerite LAURENS 0060580Y S1FCL 585 585   

1 PAGNUCCO Olivia ANDUZE 0906058W U21FCL 430 430   

2 MARION Mathilde OURCHES 1025061D S1FCL 395 395   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 TRINCARETTO Lise ROCHEFORT DU GARD 0896565C S2FCL 565 565   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 EYMARD Lionel MIRAMAS 0860883T S2HCL 640 640   

2 FABRE Eric COURNONTERRAL 0693113J S2HCL 575 575   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BENARD Anne Barbara AGDE 0969843C S3FCL 575 575   

2 DELMAS PETIT Gilberte BIZANET 0055379V S3FCL 500 500   

3 EYMARD Sylvie MARIGNIER 0883978W S3FCL 425 425   

4 BOUSQUET Catherine BIZANET 0062635G S3FCL 395 395   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BENARD Eric AGDE 0969845E S3HCL 580 580   

2 VIVICORSI Jean Louis AUZEVILLE 0697130A S3HCL 555 555   

3 MILCENT Noel ST CHRISTOL LEZ
ALES

0381529F S3HCL 550 550   

4 DELMAS Jean Marie BIZANET 0055373N S3HCL 540 540   

5 PAGNUCCO Bernard ANDUZE 0262207H S3HCL 525 525   

6 BOUSQUET Jean Louis BIZANET 0062636H S3HCL 360 360   
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CONCOURS NATURE BIZANET - Tir Nature (21 CIBLES) - BIZANET - le
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Senior 3 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

7 LECOMTE Christian BEZIERS 1008056C S3HCL 270 270   

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 THIBAULT Camille BIZANET 0851081N S1FCO 495 495   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DELBOSC Dolores MONTGISCARD 0839200Z S3FCO 295 295   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COQUEL Jean-Claude LAURENS 0397811D S3HCO 640 640   

1 MORTREUX Nicolas NARBONNE 0785649S S2HCO 555 555 4 2

2 LUCET Jean-Pierre COURNONTERRAL 0691355Y S3HCO 614 614   

2 SAINT ETIENNE Francois NARBONNE 0959183R S2HCO 555 555 2 3

3 VALETTE Jean-Paul BIZANET 0739475C S3HCO 550 550   

4 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO 540 540   

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 WACZECKA Jayne MONTGISCARD 0957306A S1FAD 405 405   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GODZIK Sabine ANDUZE 0370368Z S2FAD 400 400   

2 KROLIKOWSKI Delphine ANDUZE 0857960R S2FAD 350 350   

3 VALETTE-HERLEIN Pascale BIZANET 0274335R S2FAD 345 345   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PAGNUCCO Boris ANDUZE 0276897A S2HAD 570 570   

2 FUZEAU Joel LAURENS 0601119R S2HAD 530 530   
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CONCOURS NATURE BIZANET - Tir Nature (21 CIBLES) - BIZANET - le

01/05/2025

Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

3 VALLOS Christophe PIERRELATTE 0911302W S2HAD 520 520   

4 BOUTONNET David COURNONTERRAL 0785990M S2HAD 515 515   

5 BOURRIE Thierry AGDE 0280322Y S2HAD 420 420   

6 GUERRE Claude VERDUN SUR
GARONNE

0882266K S2HAD 415 415   

7 FESQUET Eric ANDUZE 0383243U S2HAD 360 360   

8 MAUBON Eric MARSEILLE TROIS
LUCS

0703178Z S2HAD 340 340   

9 BAILLY Nicolas BIZANET 0058053B S2HAD 315 315   

10 FOUET Remi LAURENS 0981990F S2HAD 195 195   

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 L'HOTEL Francoise LE THOR 0835973S S3FAD 390 390   

2 ZOUYENE Corinne ANDUZE 0722163K S3FAD 260 260   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CAROU Michel BIZANET 0272901G S3HAD 540 540   

2 GIRARD Philippe PUY SAINTE
REPARADE ARR

0413536W S3HAD 485 485   

3 TREMBLAY Andre LAURENS 0000369B S3HAD 430 430   

4 ZOUYENE Marc ANDUZE 0642170L S3HAD 430 430   

5 BELLOT Daniel ANDUZE 0344171Z S3HAD 400 400   

6 PAGNI Gilles ANDUZE 0267583B S3HAD 370 370   

7 SENELLIER Jacky LANGLADE 0280364U S3HAD 370 370   

8 BONIN Pierre ANDUZE 1050972S S3HAD 315 315   

9 LORITE DiÉgo LAURENS 1006008I S3HAD 310 310   

10 GHEYSENS Charles ROCHEFORT DU GARD 0090257F S3HAD 275 275   

11 TRIGUERO Jose COURNONTERRAL 0058512A S3HAD 265 265   

12 LANFRANCHI Pierre BIZANET 0423137G S3HAD 260 260   

Nbre d'archers : 12

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CASTAN Vincent NARBONNE 0400044F S1HTL 685 685   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GUERRE Christel POMPIGNAN 0883299H S2FTL 655 655   

2 MAUBON Isabelle MARSEILLE TROIS
LUCS

0703182D S2FTL 635 635   

3 GARCES Corinne AGDE 0951591N S2FTL 550 550   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BRUN Michel PIERRELATTE 0920568T S2HTL 675 675   

2 VERRIER Eric AGDE 0298618K S2HTL 645 645   

3 ARGEMI Philippe BIZANET 0750636J S2HTL 640 640   

4 DELLONG Jerome NARBONNE 1023134A S2HTL 590 590   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOMBAYL Michel PIERRELATTE 0676211M S3HTL 715 715   

2 GUTH Bruno AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0372861J S3HTL 655 655   

3 POUGIN Bruno LAURENS 1002396K S3HTL 620 620   

4 ROUQUETTE Alain LAURENS 1027836W S3HTL 565 565   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FELIX Toulouse AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0061462G S1HAC 525 525   

1 LAFFOND Baptiste MILLAU 0024649T U21HAC 340 340   

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SEGUY Laurent LAURENS 0689756K S2HAC 500 500   

2 ROUSSEAU Vincent MONTAUBAN 0965036C S2HAC 475 475   
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE BIZANET - Tir Nature (21 CIBLES) - BIZANET - le

01/05/2025

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

3 DOMERGUE Jerome AGDE 0934613J S2HAC 395 395   

4 FAVENNEC Johnny BONNIEUX 0883182F S2HAC 380 380   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PALADAN Patrick ROCHEFORT DU GARD 0714227J S3HAC 590 590   

2 L'HOTEL Jean-Claude LE THOR 0240548R S3HAC 440 440   

3 RAMON Philippe AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0750224L S3HAC 375 375   

4 ESNAULT Jean-Robert BIZANET 0312175W S3HAC 355 355   

5 NASARRE Michel CHIRAC 0298602T S3HAC 315 315   

6 DEVY Pascal SOREDE 0935739H S3HAC 275 275   

7 COMBES Michel LADMV 1050137P S3HAC 260 260   

8 DEHAENE Christian SOREDE 0064616K S3HAC 190 190   

Nbre d'archers : 8

Autres tirs
U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHARTOIS Marguerite LAURENS 0060580Y S1FCL 525 525   

Tir 2 PAGNUCCO Olivia ANDUZE 0906058W U21FCL 380 380   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 TRINCARETTO Lise ROCHEFORT DU GARD 0896565C S2FCL 460 460   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 EYMARD Lionel MIRAMAS 0860883T S2HCL 590 590   

Tir 2 FABRE Eric COURNONTERRAL 0693113J S2HCL 530 530   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BENARD Anne Barbara AGDE 0969843C S3FCL 615 615   
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CONCOURS NATURE BIZANET - Tir Nature (21 CIBLES) - BIZANET - le
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Senior 3 Femme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DELMAS PETIT Gilberte BIZANET 0055379V S3FCL 485 485   

Tir 2 EYMARD Sylvie MARIGNIER 0883978W S3FCL 480 480   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MILCENT Noel ST CHRISTOL LEZ
ALES

0381529F S3HCL 560 560   

Tir 2 PAGNUCCO Bernard ANDUZE 0262207H S3HCL 540 540   

Tir 2 BENARD Eric AGDE 0969845E S3HCL 510 510   

Tir 2 VIVICORSI Jean Louis AUZEVILLE 0697130A S3HCL 510 510   

Tir 2 DELMAS Jean Marie BIZANET 0055373N S3HCL 425 425   

Tir 2 BOUSQUET Jean Louis BIZANET 0062636H S3HCL 300 300   

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 THIBAULT Camille BIZANET 0851081N S1FCO 470 470   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DELBOSC Dolores MONTGISCARD 0839200Z S3FCO 315 315   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LUCET Jean-Pierre COURNONTERRAL 0691355Y S3HCO 625 625   

Tir 2 VALETTE Jean-Paul BIZANET 0739475C S3HCO 585 585   

Tir 2 COQUEL Jean-Claude LAURENS 0397811D S3HCO 580 580   

Tir 2 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO 540 540   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 WACZECKA Jayne MONTGISCARD 0957306A S1FAD 380 380   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 KROLIKOWSKI Delphine ANDUZE 0857960R S2FAD 315 315   
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CONCOURS NATURE BIZANET - Tir Nature (21 CIBLES) - BIZANET - le
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Senior 2 Femme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VALETTE-HERLEIN Pascale BIZANET 0274335R S2FAD 300 300   

Tir 2 GODZIK Sabine ANDUZE 0370368Z S2FAD 280 280   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PAGNUCCO Boris ANDUZE 0276897A S2HAD 540 540   

Tir 2 FUZEAU Joel LAURENS 0601119R S2HAD 525 525   

Tir 2 VALLOS Christophe PIERRELATTE 0911302W S2HAD 520 520   

Tir 2 BOUTONNET David COURNONTERRAL 0785990M S2HAD 515 515   

Tir 2 BOURRIE Thierry AGDE 0280322Y S2HAD 500 500   

Tir 2 GUERRE Claude VERDUN SUR
GARONNE

0882266K S2HAD 460 460   

Tir 2 MAUBON Eric MARSEILLE TROIS
LUCS

0703178Z S2HAD 425 425   

Tir 2 FOUET Remi LAURENS 0981990F S2HAD 335 335   

Tir 2 FESQUET Eric ANDUZE 0383243U S2HAD 290 290   

Tir 2 BAILLY Nicolas BIZANET 0058053B S2HAD 240 240   

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 L'HOTEL Francoise LE THOR 0835973S S3FAD 365 365   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CAROU Michel BIZANET 0272901G S3HAD 520 520   

Tir 2 GIRARD Philippe PUY SAINTE
REPARADE ARR

0413536W S3HAD 485 485   

Tir 2 BELLOT Daniel ANDUZE 0344171Z S3HAD 480 480   

Tir 2 PAGNI Gilles ANDUZE 0267583B S3HAD 435 435   

Tir 2 TRIGUERO Jose COURNONTERRAL 0058512A S3HAD 420 420   

Tir 2 ZOUYENE Marc ANDUZE 0642170L S3HAD 410 410   

Tir 2 SENELLIER Jacky LANGLADE 0280364U S3HAD 395 395   

Tir 2 TREMBLAY Andre LAURENS 0000369B S3HAD 390 390   

Tir 2 BONIN Pierre ANDUZE 1050972S S3HAD 305 305   

Tir 2 LANFRANCHI Pierre BIZANET 0423137G S3HAD 280 280   
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Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LORITE DiÉgo LAURENS 1006008I S3HAD 225 225   

Nbre d'archers : 11

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MAUBON Isabelle MARSEILLE TROIS
LUCS

0703182D S2FTL 645 645   

Tir 2 GUERRE Christel POMPIGNAN 0883299H S2FTL 640 640   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ARGEMI Philippe BIZANET 0750636J S2HTL 640 640   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOMBAYL Michel PIERRELATTE 0676211M S3HTL 695 695   

Tir 2 GUTH Bruno AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0372861J S3HTL 680 680   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FELIX Toulouse AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0061462G S1HAC 580 580   

Tir 2 LAFFOND Baptiste MILLAU 0024649T U21HAC 385 385   

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DOMERGUE Jerome AGDE 0934613J S2HAC 480 480   

Tir 2 ROUSSEAU Vincent MONTAUBAN 0965036C S2HAC 410 410   

Tir 2 FAVENNEC Johnny BONNIEUX 0883182F S2HAC 375 375   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PALADAN Patrick ROCHEFORT DU GARD 0714227J S3HAC 585 585   

Tir 2 L'HOTEL Jean-Claude LE THOR 0240548R S3HAC 520 520   

Tir 2 RAMON Philippe AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0750224L S3HAC 475 475   
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ESNAULT Jean-Robert BIZANET 0312175W S3HAC 405 405   

Tir 2 DEHAENE Christian SOREDE 0064616K S3HAC 320 320   

Tir 2 NASARRE Michel CHIRAC 0298602T S3HAC 310 310   

Tir 2 DEVY Pascal SOREDE 0935739H S3HAC 160 160   

Nbre d'archers : 7

Nombre total d'archers : 80

Club Organisateur : 
1111013 LES ARCHERS DE BIZANET

Arbitre responsable : 
0286991X DUPIN ALAIN

Liste des arbitres : 
0225620P BODA PATRICE
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